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Crambyn, 3enTUHOYpPHY

685 000 €

Ctambyn, 3enTUHbYpHY

KBapTupa

Konn4yecTtBo KOMHaT
Xunasa nnowanb
Mnowanb KyxHu
Obwas nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenkun

Paspen

OnucaHue

https://turkey.move.ru/objects/9258600424

IOpuu Moposos, EUROPE GMBH R

79219067377

110 m?

20 M°

130 m?

9/12

MNpooam

KBapTupsbl

Typuus. Ctambyn. KBapTupa 130M2 ¢ MopCKon

naHopamowu B HOBOM XKWJIOM KoMrisiekce. PanoH

3enTnHbYpHyY. MoaxoaAnT Ons NoayyYeHus

TYPELIKOro rpaxaaHCTBa npu nokynke ot 400

000 ponnapos. [lenaem NpaxxaaHCcTeBo 1 BHX.

MonHbIA KOMNANeKC ycnyr "nof k4", 2+1
Mnowanb130 m? € 685 000 2+1 130 M2


http://turkey.move.ru/kvartiry/
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